[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 сентября  2019 г.                                                                                                     № 36
Об утверждении Состава
антитеррористической комиссии
В соответствии с федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Состав антитеррористической комиссии Шелтозерского вепсского сельского поселения по противодействию терроризму и экстремизму на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения (приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте поселения  в сети  Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения:                                                                 И.М.Сафонова
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Шелтозерского вепсского сельского поселения

от 03 сентября 2019г. № 36
СОСТАВ
антитеррористической комиссии Шелтозерского вепсского сельского поселения по противодействию терроризму и экстремизму на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения

	Сафонова Ирина Михайловна
	Глава Шелтозерского вепсского сельского поселения,

председатель комиссии

	Ильюшенко Ирина Владимировна
	Заместитель главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Кикинчук Ирина Александровна
	Ведущий специалист администрации  Шелтозерского вепсского сельского поселения

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Разливаева Юлия Евгеньевна
	Директор «МКУ Шелтозерский КДЦ»
(по согласованию)

	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	 Бошаков Андрей Викторович
	Председатель Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения
(по согласованию)

	 Сафонов Сергей Иванович
	 Командир ДНД
(по согласованию)

_1517208676